



Infektioidentorjuntapäivät 12.-13.3.2024 Jyväskylän Paviljongissa

Tervetuloa Infektioidentorjuntapäivien näyttelyyn!

Infektioidentorjuntapäivien yhteydessä toteutetaan näyttely Paviljongin A-hallissa. Kutsumme yrityksenne mukaan.

KOULUTUSPÄIVÄN ALUSTAVAN OHJELMAN [näet tästä!](#)

NÄYTTELYN HINNASTO

Näyttelypaikka 4 m², hinta 1 500,00 € (alv 0 %)

Hintaan sisältyy 2 m * 2 m näyttelypaikka, kokouspöytä, tuolit ja perussähkö, yhden henkilön osallistuminen koulutuspäiville kokouskahveineen ja lounaaneen ja yhden edustajan illallisen.

Näyttelypaikka 8 m², hinta 2 500,00 € (alv 0 %)

Hintaan sisältyy 4 m * 2 m näyttelypaikka, kaksi kokouspöytää, tuolit ja perussähkö, yhden henkilön osallistuminen koulutuspäiville kokouskahveineen ja lounaaneen ja yhden edustajan illallisen.

Paikat näyttelyyn arvotaan ennen tapahtumaa. Ilmoittautumisen yhteydessä voi jättää toiveen paikan sijainnista. Huomioimme toiveet mahdollisuuksien mukaan.

LISÄHENKILÖN OSALLISTUMISMAKSUT (alv 0%)

Lisähenkilöt voivat osallistua koulutuspäivään/näyttelyyn maksamalla osallistumismaksun hinnaston mukaisesti.

EARLY BIRD kaksi päivää, 7.1.2024 asti:

350,00 € / jäsen

380,00 € / ei jäsen

Kaksi päivää, 8.1.2024 alk. alkaen:

400,00 € / jäsen

430,00 € / ei jäsen

Yksi päivä, 26.2.2024 asti:

250,00 €, sisältää illallisen ja kuljetuksen

190,00 €, ilman illallista

Osallistumismaksu sisältää valinnan mukaan yhden tai kahden päivän koulutusohjelman ja ohjelmaan merkityn tarjoilun. Kahden päivän hinta sisältää illallisen Scandic Hotel Laajavuoressa ja kuljetukset illalliselle. Illallinen varataan ilmoittautumisen yhteydessä.

MAKSUT JA MAKSUVAIHTOEHDOT

Kaikki maksut tulee suorittaa ilmoittautumislomakkeella valitsemasi maksuvaihtoehdon mukaisesti. Laskituksen hoitaa Sityn toimeksiannosta Kokouspiste Oy. Suomen Infektioidentorjuntayhdistys ry (SITY ry) on sääntöjensä mukaan yleishyödyllisenä yhdistyksenä vapautettu arvonlisäveron maksamisesta.

Ilmoittautumisen lopussa valittavana on maksuvaihtoehtoina pdf-lasku sähköpostiin tai verkkolasku. Pdf-lasku on viestissä linkkinä, josta saat ladattua laskun. Verkkolasku lähtee automaattisesti ilmoitettuun verkkolaskutusosoitteeseen. Maksuehto 14 pvä.

TILAUSVAHVISTUS

Ilmoittautumisesta tulee välittömästi automaattivahvistus sähköpostiisi. Joskus viesti saattaa päätyä roskapostikansioon.

INFEKTIODENTORJUNTAPÄIVIEN NÄYTTELYÄ KOSKEVAT TOIMITUSEHDOT JA MUUTOKSET

Näyttelyyn ilmoittautuminen on sitova.

Lisähenkilöiden osalta toimitusehdot noudattavat osallistujien toimitusehtoja: mikäli osallistuminen perutaan kirjallisesti 30 päivää ennen tapahtumaa, osallistumismaksu palautetaan vähennettynä toimistokuluilla 35 € + alv. Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista osallistumismaksua ei palauteta, ei myöskään peruuttamatta jääneistä osallistumisista. Maksetun osallistumisen voi osoittaa toiselle henkilölle, jos on itse estynyt saapumaan koulutukseen.

ILMOITTAUTUMINEN

[ILMOITTAUDU JA VARAA NÄYTTELYPAIKKASI TÄSTÄ!](#)

Lisätiedot näyttelyyn ja Infektioidentorjuntapäiviin liittyen

Kokouspiste Oy
puh. +358 50 521 0071 / Salla Huuskonen
sähköposti infektioidentorjuntapaivat@kokouspiste.fi

TERVETULOA MUKAAN!

Ystävällisin terveisin, tapahtumatiimi